



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR EKONOMICKÝ
ÚSEK ROZPOČTOVÝCH VZTAHŮ

Pan

Váš dopis zn./ze dne
12536/2024/OE

Naše č.j.
12536/2024/OE

Vyřizuje
Valínová

Praha
11.06.2024

Vážený pane [REDACTED],

Úřad městské části Praha 16, Odbor ekonomický, jako povinný subjekt podle ustanovení § odst. 1 zákona č. 106/1999 S., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), obdržel dne 10. června 2024 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., ve které žádáte poskytnutí následujících informací:

1) Náklady na vydávání a distribuci periodika Radotínské noviny za rok 2023:

- a) Mzdové náklady včetně odvodů – 731.265 Kč
- b) Náklady na grafickou úpravu a tisk – 1.282.617 Kč
- c) Přiřaditelný podíl nákladů na správní režii – neevidujeme
- d) Distribuční náklady – 93.600 Kč
- e) Ostatní náklady – 6.000 Kč

2) Příjmy z placené reklamy zveřejněné v periodiku Radotínské noviny v roce 2023:

- částka 398.209,86 Kč

S pozdravem

Bc. Kateřina Valínová, DiS.
vedoucí Odboru ekonomického

Sídlo: Václava Balého 23/3, 153 00 Praha-Radotín
Pracoviště: náměstí Osvoboditelů 21/2a, 153 00 Praha-Radotín
IČ: 00241598
Web: www.praha16.eu
Bankovní spojení: 2000861379/0800

E-mail: ekonomicky@praha16.eu
El. podatelna: elpodatelna@praha16.eu
Telefon: 234 128 223
Fax: 234 128 999
Datová schránka: ntsbt5z